Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação de limpeza de terreno/ lote, Rua Chica da Silva, Numero 360 - Bairro Ipanema.

JUSTIFICATIVA

Explica-se tal  solicitação,  pois o aumento do mato e acúmulo de lixo no local,  traz

insegurança, proliferação de insetos, roedores e animais peçonhentos, causando adversidades

para a população, e devido ao perigo seco o mato alto tem risco de queimadas.

Câmara Municipal de Uberlândia, 25 de julho de 2024.

SÉRVIO TÚLIO
Vereador - PSDB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 S
ér

vi
o

Tú
lio

.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

13
75

90
33

23
/1

27
69

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102202/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente